
Brøyting for vintersesongen 2025-2026 

Da nærmer det seg igjen en ny sesong med brøyting, og her kommer informasjon om den 
kommende vinteren.  

De siste dagene er det satt opp brøytestikker langs alle hovedvegene gjennom hyttefelt 
og fjellveger.  Det er viktig at du som hytteeier også setter stikker på din gårdsplass/vei. 
Dette for å markere eventuelle hindringer og for at vi som brøyter ser hvor vi skal kjøre 
etter store nedbørsmengder.  

Om du/dere fortsatt ikke har opprettet bruker på Hyttetjenester er det fint å få det i orden 
før sesongen kommer i gang. For å gjøre dette, ta kontakt med Hyttetjenester på telefon: 
40 20 350 eller send sms med navn, epost og hyttenummer til Ole B. Kylstad på telefon: 
904 79 750. 

Alle kontraktene videreføres automatisk fra året før, om ikke noe annet er avtalt. Du som 
hytteeier har selv ansvar for å avslutte avtalen om det er ønskelig, ellers vil du selv stå 
ansvarlig for å betale beløpet som foreligger ved uønsket kjøring uten avmelding.  

Brøytingen gjennomføres som tidligere år, og systemet Hyttetjenester videreføres, all 
informasjonen samles på ett sted og det er enkelt for hver hytteeier å melde ankomst, 
følge med på om det er brøytet og når det sist ble brøytet. 

Viktig info: 

Inn mot helg vil kun påmeldte hytter prioriteres ved store nedbørsmengder, med en 

påmeldingsfrist torsdager kl.10.00, etter denne fristen vil det ikke bli prioritert andre 

hytter, når været står på. 

Det vil bli utført brøyting regelmessig på hytter som er med på brøyteavtalen, selv om det 

ikke er meldt om ønsket brøyting den respektive uka. Dette for å opprettholde 

framkommelighet, unngå unødvendig slitasje på utstyr og effektivisere kjøring ved store 

snømengder. 

Systemet fungerer enkelt ved at hver hytteeier vil få egen bruker, med navn og passord. I 

dette systemet melder hver hytteeier ankomst til hytta. Hytteeieren vil deretter bli 

informert når jobben er utført. For de som brukte Hyttetjenester sist sesong vil det være 

helt likt.  

Mvh Ole B. Kylstad 


